

جلسه بیستم شورای تحقیقات بالینی مرکز آموزشی، پزشکی و درمانی کوثر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
- ارجاع به یک شورای دیگر		❖ پروپوزال با عنوان "مقایسه کاهش استرس و اضطراب ناشی از عمل دندان عقل (مولر سوم) با استفاده شیره درخت بنه، موسیقی درمانی و داروهای آرامبخش" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، با توجه به اینکه موضوع اختصاصی دندانپزشکی می باشد به گروه کارشناسان پژوهشی ارجاع داده شد.	بررسی پروپوزال بصورت مجازی (ارسال برای اعضای شورا برای بررسی و داوری)
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات	۱۴۰۰/۰۲/۲۲	❖ پروپوزال با عنوان " بررسی تاثیر نوع برنامه غذایی بر شرایط جسمی و روانی بیماران Maxillomandibular fixation بیمارستان های امام خمینی (ره)، شریعتی و سینا تهران در سال ۱۴۰۰" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود	
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات		❖ پروپوزال با عنوان " بررسی کیفیت خواب در جراحان بیمارستانهای امام خمینی، دکتر شریعتی و سینای تهران و راهکارهای ارائه شده از طرف جراحان جهت بهبود آن، در سال ۱۴۰۰" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات		❖ پروپوزال با عنوان " بررسی دموگرافیک بیماران جراحی شده هرنی اینگوئینال در بیمارستان کوثر و بعثت شهر سمنان در سالهای ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۸" (مجری طرح جناب آقای دکتر فرهنگ صفرنژاد)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	

جلسه بیست و یک و بیست و دوم شورای تحقیقات بالینی مرکز آموزشی، پزشکی و درمانی کوثر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات	۱۴۰۰/۰۲/۲۶	❖ پروپوزال با عنوان " بررسی کیفیت خواب در جراحان بیمارستانهای امام خمینی، دکتر شریعتی و سینای تهران و راهکارهای ارائه شده از طرف جراحان جهت بهبود آن، در سال ۱۴۰۰" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	اتاق شورای معاونت آموزشی و پژوهشی طبقه ۶
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات	۱۴۰۰/۰۲/۳۰	❖ پروپوزال با عنوان " بررسی میزان شیوع اختلالات اسکلتی عضلانی و فرسودگی شغلی در بین متخصصان جراحی فک و صورت و دندانپزشکان عمومی شاغل در تهران، ایران" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات		❖ پروپوزال با عنوان " بررسی دموگرافیک بیماران جراحی شده هرنی اینگوئینال در بیمارستان کوثر و بعثت شهر سنندج در سالهای ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۸" (مجری طرح جناب آقای دکتر فرهنگ صفرنژاد)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	

جلسه بیست و سوم شورای تحقیقات بالینی مرکز آموزشی، پزشکی و درمانی کوثر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات	۱۴۰۰/۰۳/۰۴	❖ پروپوزال با عنوان " بررسی تاثیر نوع برنامه غذایی بر شرایط جسمی و روانی بیماران Maxillomandibular fixation بیمارستان های امام خمینی (ره)، شریعتی و سینا تهران در سال ۱۴۰۰" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	بررسی پروپوزال بصورت مجازی (ارسال برای اعضای شورا برای بررسی و داوری)

جلسه بیست و چهارم شورای تحقیقات بالینی مرکز آموزشی، پزشکی و درمانی کوثر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات	۱۴۰۰/۰۳/۲۲	❖ پروپوزال با عنوان " بررسی کیفیت خواب در جراحان بیمارستانهای امام خمینی، دکتر شریعتی و سینای تهران و راهکارهای ارائه شده از طرف جراحان جهت بهبود آن، در سال ۱۴۰۰" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	بررسی پروپوزال بصورت مجازی (ارسال برای اعضای شورا برای بررسی و داوری)

جلسه بیست و پنجم شورای تحقیقات بالینی مرکز آموزشی، پزشکی و درمانی کوثر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات	۱۴۰۰/۰۳/۲۶	❖ پروپوزال با عنوان " بررسی میزان شیوع اختلالات اسکلتی عضلانی و فرسودگی شغلی در بین متخصصان جراحی فک و صورت و دندانپزشکان عمومی تهران ، ایران در سال ۱۴۰۰" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود. پس از رفع ایرادات بدون ارجاع به شورا در جلسه بعدی مورد تصویب قرار میگیرد.	بررسی پروپوزال بصورت مجازی (ارسال برای اعضای شورا برای بررسی و داوری)
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات		❖ پروپوزال با عنوان " تعیین تاثیر نوع برنامه غذایی بر میانگین وزنی، کیفیت زندگی و میزان درد دهانی-صورتی بیماران Maxillomandibular fixation در بیمارستان کوثر سنندج در سال ۱۴۰۰" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود. پس از رفع ایرادات بدون ارجاع به شورا در جلسه بعدی مورد تصویب قرار میگیرد.	
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات		❖ پروپوزال با عنوان " بررسی کیفیت خواب در جراحان بیمارستانهای امام خمینی، دکتر شریعتی و سینای تهران و راهکارهای ارائه شده از طرف جراحان جهت بهبود آن، در سال ۱۴۰۰" (مجری طرح جناب آقای دکتر هادی محمدی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود. پس از رفع ایرادات بدون ارجاع به شورا در جلسه بعدی مورد تصویب قرار میگیرد.	

جلسه بیست و ششم شورای تحقیقات بالینی مرکز آموزشی، پزشکی و درمانی کوثر

نتیجه	تاریخ برگزاری	مصوبات جلسه	محل برگزاری
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات	۱۴۰۰/۰۹/۲۶	پروپوزال با عنوان " سامانه ثبت سوختگی ها دانشگاه علوم پزشکی کردستان " (مجری طرح جناب آقای دکتر فرهنگ صفرنژاد)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	بررسی پروپوزال بصورت مجازی (ارسال برای اعضای شورا برای بررسی و داوری)
- بازگرداندن به پژوهشگر جهت رفع ایرادات		- پروپوزال با عنوان " بررسی یافته‌های پاتولوژیک بیماران تحت آپاندکتومی در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان های آموزشی سطح شهر سنندج از سال ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۰ " (مجری طرح سرکارخانم دکتر الناز عزتی امینی)، مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد بعد از تغییرات لازم مجدداً به شورای واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان کوثر ارجاع داده شود.	